

PROTOKÓŁ NR 21/12
POSIEDZENIA KOMSJI STRATEGII ROZWOJU, PROMOCJI
I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ SEJMIKU WOJEWÓDZTWA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W DNIU 6 WRZEŚNIA 2012 ROKU

Obrady Komisji prowadził **Grzegorz Gałuszka – Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*załączniki nr 1, 2 do protokołu*).

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00

Porządek posiedzenia:

1. Spotkanie robocze z ekspertami zewnętrznymi zaangażowanymi w proces aktualizacji Strategii Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku – prof. Jackiem Szlachta oraz prof. Januszem Zaleskim.
2. Desygnowanie przedstawicieli do Zespołu ds. konsultacji projektów: Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu oraz Świętokrzyskiego Programu Pomocy Społecznej.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie od osób fizycznych nieruchomości położonej w obrębie Huta Stara Koszary, gmina Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 51/5 o pow. 0, 0061 ha, zajętej pod drogę wojewódzką nr 753 p/n „Wola Jachowa – Nowa Słupia”. (*projekt uchwały stanowi załącznik do akt XXIII sesji Sejmiku*)

Przebieg posiedzenia:

Na początku **Profesor Jacek Szlachta** przedstawił prezentację multimedialną (w załączniku nr 5) stworzoną przez niego samego oraz Profesora Janusza Zaleskiego.

W dyskusji uczestniczyli: Mieczysław Sas, prof. Janusz Zaleski, Mieczysław Gębski, Marzena Marczevska, prof. Jacek Szlachta, Grzegorz Gałuszka, Lech Janiszewski, Kazimierz Kotowski.

Ad. 2.

Desygnowanie przedstawicieli do Zespołu ds. konsultacji projektów: Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu oraz Świętokrzyskiego Programu Pomocy Społecznej.

Desygnowany został Włodzimierz Stępień.

Ad. 3.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie od osób fizycznych nieruchomości położonej w obrębie Huta Stara Koszary, gmina Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 51/5 o pow. 0, 0061 ha, zajętej pod drogę wojewódzką nr 753 p/n „Wola Jachowa – Nowa Słupia”.

Przewodniczący Komisji przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.

Nie było głosów w dyskusji.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (zał. 4)

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.00.

Protokół sporządziła:
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Gałuszka